Post, præpositio cum Quam.

Præpositio [post] interdum assumit [Quam]. Cic. Post diem quartum, quam ab urbe discessimus. Att. libro 9. Id. Post diem tertium gesta res est, quam dixerat. Pro Mil. Tre giorni dopo, che l'hauea detto.

De Aduerbio POST.

Cap. CXXX.

POST] aduerbium, nullum casum regit, & si sepe iungitur cum ablatiuo temporis. Cic. Ita recepi me biennio post. In Brut. Id. Anno post Paulus perijt. 2. de Diu. Id.

Paucis

Paucis post diebus quam Luca discesserat lib. 1. ep. 9. Id. Multis post annis pecunia recuperata est. Pro Flac. Multi anni dopo.

Admonitio.

2 *Post*] quoties ablatiuo iungitur, aduerbium est. Neque enim casus ille à [*post*] regitur, sed absolute ponitur, quippe ablatiuus temporis. Semper autem, aut *post* ponitur, ut [*paucis diebus post*] aut interponitur [*paucis post diebus*].

De Adverbio **POSTEA**.
Cap. CXXXI.

1 **I**ungitur interdum [*postea*] cum interrogatione. Teren. Quid tum *postea*? Heu. Et poi? Cic. Cedo, quid *postea*? Pro Mur. Di sù com'andò poi?

Postquam, posteaquam. Postea uero quam.

2 *Post*, & *postea*] saepe adsciscit [*Quam*]. Cic. Heri non multo *post*, quam tu à me discessisti. libro 12. ep. 48. Id. *Post* Prator factus est Tuditanus, quam Consul Memmius. lib. 13. ep. 30. Id. *Posteaquam* de meo cursu, Reipub. sum uoce reuocatus. Pro Planc. Dapoi che io. Id. *Postea* uero quam profectus es. lib. 5. ep. 2.

Post ubi, vel *Vt*.

3 Interdum assumit [*Vbi*] vel [*Vt*]. Salust. *Post* ubi contagio, quasi pestilentia, urbem

in-

inuasit. Catil. Poi come. Cic. Post sensim incedens, Iudices, ut vidit ardentem, exultavit audacius. In Orat.

Postquam, posteaquam, cum Illico.

Extemplo, Repente.

6 Postquam, uel posteaquam [adsciscit interdum [Illico, Extemplo, Repente] aut aliquid eiusmodi. Ter. At Postquam aspexi, illico cognoui. Heaut. Id. Postquam introit, extemplo eius morbum cognoui miser. He. Cyr. Cice. Hac posteaquam acta, & constituta sunt, procedit iste repente ex Pratorio. 7. Ver. Di subito.

De Aduerbio POSTERIVS.

Cap. CXXXII.

1 **P**osterius pro [postea] usitatum est, contrarium enim habet [prius] & ad tempus refertur. Cic. Iubet iste posterius illos ad se reuerti. 6. Ver. Dice, che tornino di poi. Id. Ipse enim Thucydides, si posterius fuisses, & maturior esset, & mitior. In Brut. Id. Sed hac posterius. de Leg. Id. Posterius, inquit, ista videbimus. nunc &c. Pro Quinct. Poi ci ripareremo.

De Aduerbio **POSTHAC.**
Cap. CXXXIII.

Posthac, idem est, quod [In posterum] contrarium habet [Antehac.] Cice. Posthac igitur erimus cautiore. lib. 7. epi. 27. Per l'auenire. Id. Caput autem litterarum, nihil sibi cum illa posthac futurum. 2. Phil. Id. Ne unquam posthac accidere possit, providendum est. Catil. Che non habbia d'auenir mai più. Id. Scribam posthac ad te plinius. Att. lib. 2. ep. 34. Da hora auanti farò più chiaro.